
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/436/

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 19/06/2025 17:01:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo/Ano: 19/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Oxigênio Medicinal para Unidade Básica de Saúde (AQUISIÇÕES FUTURAS).
Resumo:
Valor: 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°35 Baixar

22/04/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

22/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/04/2021 00:00:00 ATA DE ENCERRAMENTO Baixar

08/04/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/436/pstrongaquisicao-de-oxigenio-medicinal-para-unidade-basica-de-saude-aquisicoes-futurasstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c15865f776fb9c2e2ddcca3143a97ab3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478a66a9684e490eb85c9a117d6cb362.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dabb1a822bc9c8f43475fad705df4724.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5551c3216de78b070371f6053535f573.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c04c1e44d8c13213840434fbf81bd78.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2021 WHITE M... 22/04/2021 22/04/2022 R$ 86.661,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/571

